
 

SdM | Scuola di Alta Formazione | Università degli studi di Bergamo 
Via Caniana 2, 24127 Bergamo | 035 2052 467 / 604 / 606  
master@unibg.it  
www.unibg.it/sdm 

 
 

DECRETO 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 
 
 
Conferimento di un incarico di attività didattica nell’ambito del Master di I livello International 
Marketing Management & Digital Context 2022/23 
 

IL DIRETTORE DELLA 
SCUOLA DI ALTA FORMAZIONE – SDM 

 
RICHIAMATI: 
- il D.P.R. 445/2000 - “Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di 
documentazione amministrativa”; 
- il Regolamento per il conferimento degli incarichi di cui all’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 
2001, n. 165 emanato con D.R. 110914/I/3 del 5.07.2022 rep 596/2022;      
- il D.lgs 165/2001 - “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche” ed in particolare l’art. 53, comma 6 e seguenti e s.m.i.; 
- il Regolamento di Ateneo per la stipula di contratti per attività di insegnamento a titolo oneroso o 
gratuito e di attività integrative ai sensi dell’art. 23 della Legge 240/2010 emanato con D.R. 
11460/I/003 del 06/06/2011; 
 
RICHIAMATO l’avviso di selezione prot. n 43681/VII/16 del 17/02/23 per il conferimento di un 
incarico di attività didattica nell’ambito del Master di I livello International Marketing Management 
& Digital Context 2022/23; 
 
VISTO il decreto del Direttore Scuola di alta formazione SdM, Rep. n. 66 prot.n. 63675/VII/16 del 
16/03/23 di approvazione degli atti della selezione; 
 
PRESO ATTO che la Commissione esaminatrice, nominata con decreto del Direttore Scuola di alta 
formazione SdM  rep. 61 prot.n. 62117/VII/16 del 13/03/23 a seguito della seduta del 15/03/23 ha 
assegnato l’incarico a Marabini Leonardo; 
 
DATO ATTO della disponibilità sul progetto 1MST22/25MKTMA  del Bilancio di Ateneo 2023 
 

DECRETA 
 
-  di conferire l’incarico di attività didattica come specificato di seguito: 
 
INSEGNAMENTO SSD ORE AULA ASSEGNATARIO  

Project Management SECS-P/10 20 Marabini Leonardo 

 
 
 
- di attribuire l’incarico a Leonardo Marabini a partire dalla sottoscrizione del contratto e termine 
entro e non oltre il 30/09/2023 e di prevedere un compenso al lordo delle ritenute a carico del 
collaboratore pari a € 1800,00; 

mailto:master@unibg.it
http://www.unibg.it/




 

SdM | Scuola di Alta Formazione | Università degli studi di Bergamo 
Via Caniana 2, 24127 Bergamo | 035 2052 467 / 604 / 606  
master@unibg.it  
www.unibg.it/sdm 

-  di imputare la spesa complessiva pari a 2.394,00 al progetto 1MST22/25MKTMA conto COAN 
06.60.01 del Bilancio di Ateneo 2023. 
 
 
  
Bergamo, come da registrazione di protocollo 
CC/fb 
 
                                  LA DIRETTRICE 
                                                                                                DELLA SCUOLA DI ALTA FORMAZIONE -SDM 
                                      (Prof.ssa Cristiana Cattaneo) 
                             

Documento firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 24 del D.gls 82/2005                   

mailto:master@unibg.it
http://www.unibg.it/

		2023-03-16T12:51:18+0100
	IT
	Cristiana Cattaneo




